UBND HUYỆN LAI VUNG

HỘI ĐỒNG THI TUYỂN

CÔNG CHỨC CẤP XÃ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  244 /TB -HĐTTCC Lai Vung, ngày    29  tháng 11  năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả thi tuyển công chức cấp xã (vòng 1)

Căn cứ Kế hoạch số 234/KH-UBND ngày 14 tháng 10 năm 2022 của Ủy ban

nhân dân huyện Lai Vung về việc Tuyển dụng công chức cấp xã trên địa bàn huyện

Lai Vung năm 2022.

Căn cứ Quyết định số 164/QĐ-UBND-TL ngày 08 tháng 12 năm 2022 của

Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Lai Vung về việc thành lập Hội đồng thi tuyển

công chức cấp xã năm 2022.

Căn cứ Quyết định số 51/QĐ-UBND-TL ngày 03  tháng 02 năm 2023 của

Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Lai Vung về việc tổ chức kỳ thi tuyển  công chức

cấp xã năm 2022.

Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã thông kết quả thi tuyển công chức cấp

xã vòng 1 (kèm theo Danh sách kết quả thi tuyển  công chức  cấp xã vòng 1) đến

các thí sinh dự tuyển biết./.

Nơi nhận:
- CT, các PCT/UBND Huyện;
- Thành viên Hội đồng thi;

- Thí sinh dự tuyển;

- Lưu: VT, NVBình.

TM. HỘI ĐỒNG

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Nguyễn Hữu Hiền